
Årsberetning for Eidskog Fotball 2025 

 

Sportslig 

Vi hadde et lag i 6 divisjon for herrer. Det ble mange fine lokaloppgjør i 6 divisjon. Laget 

hadde bra oppmøte på treninger og hadde bestemt seg for å prioritere å stille opp på 

treninger og kamper. Dette resulterte i en knallsterk 2 plass i serien.  

Damelaget fortsetter sitt gode spill i 4 divisjon i Akershusserien og endte på en knallsterk 2 

plass.  

G19 laget spilte i 2 divisjon og jobber på. Høstsesongen ble preget av at mange lag trakk seg, 

og det ble mye endringer av kamper. Det tærer litt på motivasjonen, men all ære til trenere, 

spillere og lagledere, som tar det på strak arm. Laget var også på Dana cup. Selv o m de 

sportslige resultatene kanskje ikke nådde helt opp, så bidro G19 til en god trygghet for de 

andre lagene som var med og viste seg å være meget gode ambassadører for klubben. 

I ungdomsfotballen har vi hatt med lag i serien for J17, G15, J15, G14 ( kun vår), og G13. 

Sesongen har som tidligere år vært preget av en del lange reiser.  

J17 vant sin avdeling i 2 divisjon på våren og fikk muligheten til å prøve seg i J17 elite på 

høstsesongen. Her var det mye marginer, gode prestasjoner, også seiere, og siste kamp ble 

spilt mot Otta på Otta 25.10. J17 var også på Danacup. Der skulle de prøve å komme seg litt 

lenger enn i fjor. Det ble litt stang ut, men tenk for en fantastisk gjeng å sende på tur!  

J15 skulle vise seg å være meget sterke i år. De kjempet i toppen på vårsesongen, og da 

høsten kom sto de øverst på tabellen som avdelingsvinnere. Dette er meget sterkt, da de 

spiller med spillere født 2012, 2011 og 2010. J15 var også med på Dana cup. Dette var første 

reis, det var varmt, mange i samme klasserom, men jeg tror alle har hatt sin største 

cupopplevelse! Laget kom seg også til kvartfinale i b-sluttspillet.  

G15 har i år hatt en sesong på det jevne. Det er flere gode prestasjoner gjennom sesongen. 

Det har til tider vært vanskelig med skader, og til høstsesongen valgte vi å slå sammen G14 og 

G15 til et lag. Laget var på Sandar cup. Der de tok seg til a-sluttspill. Det ble en veldig positiv 

opplevelse for alle sammen. 

G14 spilte kun vårsesong. Sesongen ble preget av få spillere, og man måtte låne spillere fra 

lag over og under på alle kamper. Løsningen ble å slå G14 og G15 sammen på høstsesongen. 

G14 var også på Sandarcup. De lånte da spillere fra G13.   

G13 spilte i år sin første sesong i ungdomsfotballen. De har en stor tropp og har også fått 

med seg 5 spillere fra Austmarka. På høstsesongen viste de seg å være veldig sterke og tapte 

bare 2 kamper. De spilte også 1 kamp på Bergkollen på Austmarka. 

I barnefotballen har vi hatt lag i serien for G12, J12, G11, J11, G10, J9, G9, J8, G8, J7, G7, G6 

og J6. Her har det vært mange gode fotballøyeblikk. Alt fra den første scoringa, den første 



seieren, det første tapet, men ikke minst det å oppleve lagspillet og samspillet med andre på 

banen. J/G 6 å arrangerte også 3’er runde for lokale lag på Magnor.  

Det ble arrangert futsalrunde i januar, februar og mars i 2025, i tillegg til vår egen 

futsalturnering Eidskog cup ( som fra 2026 har endret navn til Sparebank 1 Østlandet cup). 

Vi hadde for futsalsesongen 2024/2025 med 1 lag G12, 1 lag G13, 1 lag G16 og 3 lag J16 

Det ble arrangert futsalrunde i januar, februar og mars i 2025, i tillegg til vår egen 

futsalturnering Eidskog cup ( som fra 2026 har endret navn til Sparebank 1 Østlandet cup). 

Her gikk Nes til topp for gutta og Eidskog j17 for jentene. 

Vi har også med lag i futsalserien for sesongen 25/26: G/J12, 2 lag G14, 2 lag G16 og 3 lag J17  

Vi har hatt over 320 spillere innom fotballen i år og 75 trenere og lagledere som bidrar til at 

spillerne våre har lærerike treninger og kamper å komme til.  

Vi har hatt 2 spillere med i NTF systemet: Henry Langfoss for g13 og Filip Bergersen van Wijk 

for g14, de samme spillerne har også deltatt på sone. Karen Brenna har vært en del av Indre 

Østland fotball krets sitt kretslag for J14. 

Samtidig har vi også gode hospiteringsplaner for ungdoms/Jr/seniorlagene våre oppover og 

nedover, slik at det skal være gode utfordringer for alle og enhver. 

 

Styret 

 

Styret har gjennomført 11 styremøter. Vi har til sammen behandlet 107 saker. 

Saker det har blitt jobbet mye med er å sette ned en plan for nytt kunstgress og nytt klubbhus 

i forbindelse med Skotterudparken. Det har vært møter med Skotterud IL, hvor man har fått 

godkjennelse til å gå videre med festetomt, for evt byggeprosess. Dette ligger litt fram i tid, 

men siden det er veldig usikkert med tanke på Framhaldskolen, er det viktig å jobbe med 

tanken og en prosess. Kunstgresset er utslitt, og det er et prosjekt som må jobbes mer for å 

få til på kortere sikt. Det må settes opp en spareplan for å komme i mål med nytt kunstgress. 

Vi har jobbet for å få ned reisekostnader for foreldre og trenere. Derfor har solidaritetsmidler 

fra kretsen i år blitt brukt til å dekke 1 busstur vår og en busstur høst til hvert av 

ungdomsfotballagene som har hatt lange reiseveier, samt for å bygge sosialt. Det har blitt lagt 

opp slik at lagene har brukt 1500 kr fra lagskasser og 100 kr i egenandel per person i bussen. 

Vi har brukt berg Skysstasjon og Terje Kvesetberget.  

Alle skal med prosjektet er en stor suksess. Vi ser at de aller fleste spillere er med på cup. Til 

Dana cup ble det brukt mini buss med henger, slik at de spillerne som ikke hadde mulighet til 

å ha med forelde/foresatte også kom seg nedover på cup. Alle lag i klubben har vært på cup. 

Dette uten kostnad for spillerne. 



Skotterudparken har også vært på agendaen på flere av møtene. Det har vært 5 arrangement 

i parken i år. Vi arrangerte selv 3 fester som tidligere og var medarrangører til Rusfritt 

haraball og Elvis- og Rockabilli festival. Vi hadde samling for Sponsorer hvor vi redegjorde for 

året som har gått i forhold til «alle skal med» og prosjektet videre.  

Det er planlagt nytt brannvarslingsanlegg til i underkant av 100000 kr i 2026, da det er et krav 

for å kunne arrangere fester videre. 

Vi ser at vi er veldig avhengig av at foreldre/foresatte deltar på dugnader for at vi skal kunne 

klare å arrangere disse festene. Vi er ydmyke for all innsats som blir lagt ned gjennom dugnad 

i klubben.  

Økonomi 

Styret presenterer et resultat på 176180 kr og har en egenkapital på kr 935179 kr per 

31.12.2025 

Vi fortsetter 2025 med positiv økonomi. Vi bruker mye penger på å sende spillere på cup. 

Dette er for å skape samhold i lagene, slik at det er gøy å spille fotball. Dette gjør at flere 

fortsetter. Vi gjør investeringer vi ser er nødvendige i forhold til kunstgressbane, med nytt 

skjær til traktor. Annet nødvendig utstyr som treningsutstyr, drakter, fotballer osv.  Vi har 

også søkt om midler og fikk innvilget litt over 50000 kr, som går til å dekke deler av utgifter til 

boblejakker til alle spillere i ungdoms/JR/seniorfotballen. 

Robotklippere som ble investert i i fjor er blitt en større utgift enn vi hadde forespeilet. Det 

fungerer ikke som forventet, og banemannskapet må bruke så å si like mye tid som før på 

banen. Det er tatt opp med leverandør- og det skal bli satt opp på nytt til sesongstart i år. 

Loddsalget endte med 2672 solgte lodd av 3000 lodd (267200 kr). Siden dette er et loddsalg 

hvor alle premier blir gitt gratis av gode samarbeidspartnere er det minimale utgifter. Kun 

trykking av lodd og søknad/trekningsutgifter. Pengene gikk til å dele andelen på overtrekk 

med medlemmene i klubben. 

Vår sponsoransvarlig Leif Harald Lindkjølen sørget for at prosjektet «alle skal med» bidro til at 

vi sammen med søkte midler endte opp i ca 800000 kr på denne posten. Dette er enormt 

viktig for klubben. Dette er sponsorpenger, men vi prøver å bruke minimalt til vanlig drift.  

I Skotterudparken vil det i 2026 arrangeres 5 arrangement. I tillegg til landskamp mellom 

Eidskog og Eda. Det vil investeres i brannvarslingsanlegg til i underkant av 100000. 

Det må investeres i ny gressklipper på Skotterud stadion til 115000 kr. 

Det opprettes solidaritetsfond og sparekonto slik at vi skal sikre oss mot større investeringer, 

som kunstgressbane også de neste 10 årene. Vi vil spare så mye som mulig de 2 neste årene, 

slik at vi kan investere i ny kunstgressbane. 

Medlemmer 

Vi hadde 427 medlemmer i Eidskog Fotball, hvor 166 var kvinner og 261 var menn. 



Det er et lite avvik i medlemsregistreringen inn mot NIF, da vi sliter litt i forhold til å få 

medlemmer til å registrere og svare på e-post fra NIF. Dette gjelder særlig de yngste lagene 

og trenere/lagledere. 

 

Styret har bestått av følgende: 

Leder: Solfrid Brenna 

Nest leder: Liv Solveig Johansen 

Sekretær: Lene Hagerud Aulie 

Kasserer: Pia Therese Breisjøberg 

Styremedlem/sportslig leder: Erik Bakken 

Styremedlem/kioskansvarlig: Irina Bobyleva Sørensen 

Styremedlem/ leder hus og bane: Tom Rune Grønnerud 

 

Hjemmesideansvarlig: Guru 

Sportslig leder ungdomsfotballen: Ina Stubbrud 

Sportslig leder barnefotballen: Glenn Elsvåg 

 

Valgkomité: 

Leder: Eric Anthony Kaberg Utgården 

Medlem: Tina Melbye 

Vara:  

 

Kontrollkomité: 

Leder: Ina Mari Høgberg 

Medlem: Ole Magnus Rudberg 

Vara: 

 

 

 

 



Skotterud 16/6-26 

 

 

             

Leder    Nest leder    Sekretær 

Solfrid Brenna   Liv Solveig Johansen   Lene Hagerud Aulie 

 

 

             

Kasserer    Styremedlem/Sportsligleder  Styremedlem/kioskansvarlig 

Pia Therese Breisjøberg  Erik Bakken   Irina Bobyleva Sørensen 

 

 

 

    

Styremedlem/ leder hus og bane 

Tom Rune Grønnerud 


